
ZARZĄDZENIE Nr .£Q.v>.. /2020 
BU RZA SOKÓŁKI

z dnia stycznia 2020 roku

w sprawie powołania zespołu przetargowego do przeprowadzenia przetargu pisemnego 
nieograniczonego na zbycie udziałów Gminy Sokółka 

w Spółce AGROMECH Sp. z o.o. w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712) zarządzam, co następuje:

1. Powołuję Zespół do wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu na 
zbycie udziałów Gminy Sokółka w Spółce „AGROMECH” Sp. z o.o. w Sokółce w składzie:

1. Adam Juchnik -  Drugi Zastępca Burmistrza Sokółki - Przewodniczący Zespołu,
2. Jadwiga Bieniusiewicz -  Radna Rady Miejskiej w Sokółce,
3. Wojciech Czabatorowicz - Radny Rady Miejskiej w Sokółce,
4. Andrzej Kirpsza - Radny Rady Miejskiej w Sokółce,
5. Piotr Kułakowski - Radny Rady Miejskiej w Sokółce,
6. Jarosław Panasiuk - Radny Rady Miejskiej w Sokółce,
7. Michał Tochwin - Radny Rady Miejskiej w Sokółce,
8. Danuta Kowalczyk -  Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Sokółce,
9. Leszek Lulewicz -  Główny Specjalista w Urzędzie Miejskim w Sokółce - Sekretarz 

Zespołu,
10. Antoni Stefanowicz -  Pełnomocnik Burmistrza Sokółki,
11. Elżbieta Ziętek -  Skarbnik Sokółki.

Zasady i tryb pracy zespołu, o którym mowa w §1 reguluje „Regulamin pracy zespołu 
przetargowego”, stanowiący załącznik nr 5 do wniosku Burmistrza Sokółki z dnia 17 stycznia 
2020 r. o wyrażenie zgody na zbycie udziałów Gminy Sokółka w Spółce „AGROMECH” 
Sp. z o.o. w Sokółce, który to wniosek stanowi załącznik nr 1 do uchwały nr XX/139/2020 
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 21 stycznia 2020 roku w sprawie: wyrażenia zgodny na zbycie 
udziałów Gminy Sokółka w spółce Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 
„AGROMECH” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sokółce oraz

do

§1

§2

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIEWN0SZĘ Z-ca B


